
Uchwała Nr XXVI/325/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie nadania nazw ulicom i rondom w Słupsku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. Z 2016 r. poz.446), Uchwały Nr XV/158/15 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30  września 
2015 r. w sprawie zasad stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom, drogom wewnętrznym 
i  innym obiektom miejskim w Słupsku oraz Uchwały Nr XXIII/283/16 Rady Miejskiej w Słupsku 
z dnia 30 marca 2016 r.  w sprawie zmiany uchwały Nr XV/158/15 Rady Miejskiej w Słupsku 
z dnia 30 września 2015 r. w sprawie zasad stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom, 
drogom wewnętrznym i innym obiektom miejskim w Słupsku

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Nadaje się nazwy ulicom i rondom, położonym na terenie Miasta Słupsk wzdłuż nowego 

przebiegu Drogi Krajowej Nr 21 przedstawionym w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. 
Załącznik graficzny usytuowania nowo nazwanych dróg i rond stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupsk.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca                                                
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: D2541058-C9CB-4F8A-94B0-250FC34E8C85. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/325/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 czerwca 2016 r.

I. Nazwy ulic:
1. od ul. Poznańskiej do ul. Artura Grottgera

ul. Witkacego
2. od ul. Józefa Piłsudskiego do al. 3 – go Maja

ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego
3. od ul. Braci Staniuków do ul. Portowej

ul. Johannesa Wernera
II. Nazwy skrzyżowań o ruchu okrężnym (rond):

1. na skrzyżowaniu ul. Przemysłowej z nowym odcinkiem DK 21
Zofii Lewenstam
2. na skrzyżowaniu ulic Artura Grottgera i Koszalińskiej

Otto Freundlicha
3. na skrzyżowaniu ulic gen. Andersa i 11 Listopada

28 Słupskiego Pułku Lotnictwa Myśliwskiego
4. na skrzyżowaniu ulic Józefa Piłsudskiego, 11 Listopada i Legionów Polskich

gen. Józefa Hallera
5. na skrzyżowaniu ulicy Józefa Piłsudskiego z nowym odcinkiem DK 21

św. Maksymiliana Kolbego
6. na skrzyżowaniu ulicy Stefana Banacha z nowym odcinkiem DK 21

Jana Szumskiego
7. na skrzyżowaniu al. 3 – go Maja z ul. Tadeusza Rejtana

Zofii Kurowskiej
8. na skrzyżowaniu ulic Tadeusza Rejtana i Stanisława Konarskiego

Danuty Siedzikówny ps. Inka
9. na krzyżowaniu ulic Tadeusza Rejtana, Grunwaldzkiej i Braci Staniuków

Tadeusza Szołdry
10. na skrzyżowaniu ulicy Braci Staniuków z nowym odcinkiem DK 21

Triny Papisten
11. na nowym odcinku DK 21 między torami i ul. Portową

Barbary Zielińskiej
12. na skrzyżowaniu ul. Portowej z nowym odcinkiem DK 21

Usteckie

Id: D2541058-C9CB-4F8A-94B0-250FC34E8C85. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/325/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 czerwca 2016 r.

Id: D2541058-C9CB-4F8A-94B0-250FC34E8C85. Podpisany Strona 1




